

Leth's ApS
Vejlbjergvej 31, 8240 Risskov

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 31 49 89 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

Fritz Vedel Leth
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leth's ApS
Vejlbjergvej 31
8240 Risskov

CVR-nr.: 31 49 89 61
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
12. regnskabsår

Direktion

Fritz Vedel Leth

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associeret virksomhed

Schrøder Grafisk ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af aktier, anparter og andre kapitalandele samt investeringsvirksomhed og beslægtet virksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.266 kr. mod 74.951 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-5.625	-4.375
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	75.000
Andre finansielle indtægter	18.514	34.690
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.155	-30.364
Resultat før skat	-2.266	74.951
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.266	74.951
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	74.951
Disponeret fra overført resultat	-2.266	0
Disponeret i alt	-2.266	74.951

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i associeret virksomhed		489.292	489.292
Finansielle anlægsaktiver i alt		489.292	489.292
Anlægsaktiver i alt		<u>489.292</u>	<u>489.292</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		981.603	618.775
Andre tilgodehavender		62	0
Tilgodehavender i alt		981.665	618.775
Likvide beholdninger		141.209	141.209
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.122.874</u>	<u>759.984</u>
Aktiver i alt		<u>1.612.166</u>	<u>1.249.276</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	708.411	710.678
	Egenkapital i alt	<u>833.411</u>	<u>835.678</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	775.004	409.849
	Anden gæld	3.751	3.749
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>778.755</u>	<u>413.598</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>778.755</u>	<u>413.598</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.612.166</u>	 <u>1.249.276</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.155	30.364
	<u>15.155</u>	<u>30.364</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	710.677	635.727
Årets overførte overskud eller underskud	-2.266	74.951
	<u>708.411</u>	<u>710.678</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	103.400
Udloddet udbytte	0	-103.400
	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet ulimiteret kaution for Schrøder Grafisk ApS, Det Grafiske Hus A/S' samt EST Design Unltd. ApS' mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 4.342 t.kr.